
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0886/ 2023/IM/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28, říi'na 2771/117 Jana Babáka 2733/11
61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ—4 *

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výměnu oken v budově A Základní

školy, Ostravafzabřeh, Kpt, Vajdy 1a, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený

subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souwsejících s administrací zadávacích řízení

včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování Č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30i kalend 'řní den od data doručení íaktuw.

Povinnost zaplatit cenu JE splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu ZGJIŠtění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění OdDDVídajíCí dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobnídepozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, Že:
&) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřeJněn v aplikači „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a ]IHÉ postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejny' funkcionář uvedeny v & 2 odst 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb, o střetu zájmů, ve
znění pozděiších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele není člen vlády), nebo ]ím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasilánífaktur elektronicky. H] ilU. 32 „\
email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
_ _ , , ,

Identifikator datove schranky: 8><Gb><sd

'" """"""
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č„ 0886/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0886/2023/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy la, příspěvková organizace
Identifikace zadávající Kpt. Vajdy 2656/1a, 700 30 Ostrava-Zábřeh ,
organizace ICO: 61989274 ,
(Dotčený subjekt) \

'

“omaku“ “Oba

Kontaktnl osoba za KU

Předmětem této písemné výzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výměnu oken v budově A
Základní školy, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy la, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje vsouladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne
16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Výměna oken v budově A

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je kompletní výměna oken v budově A vč. instalace venkovních žaluzií
v rozsahu dle zpracovane projektové dokumentace.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

8 435 800,24 Kč bez DPH / 10 207 318,29 Kč VČ. DPH

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj



,
_ _ _ _ _ _

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Výměna oken v
budově A ZŠ Kpt, Vajdy Ostrava

From: ©mt—Iegal.com>
Sent: Friday, October 13, 2023 2:00 PM
To: ©msk.cz>
Subject: RE: Objednávka —- písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvý_VZ Výměna oken v budově A ZŠ Kpt. Vajdy
Ostrava

Dobrý den,

Potvrzují přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

' MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—Iegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From: msk.cz>

Sent: Tuesday, October 10, 2023 2:57 PM

To: mt»|e al.com>

' Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvLVZ Výměna oken v budově A ZŠ Kpt. Vajdý
Ostrava

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Základní školu, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vájdy la, příspěvkovou organizací Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv.
Dotčený subjekt) s označením »Výměna oken v budově A<<.

Číslo objednávky: 0886/2023/IM/O
Pořadové číslo zakázky: 23/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkné odpoledne

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.mskcz



Odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezském kraje
28. října l 17

702 18 Ostrava

V Ostravě dne 18. 10. 2023

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti, udělujeme souhlas s uzavřením prováděcí smlouvy k administraci
veřejné zakázky pod označením Výměna oken v budově A.
Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 0886/2023/IM/O.

Spřáním hezkého dne.
Digitálně podepsal
Mgr_ Dana Vllkusová
Datumz2023410_18

13:03:4

Mgr. Dana \'ilkmm
řediiclku

Základní škola, Ostrava-Zábřeh.
Kpt. Vajdy 1m,

příspěvková orgunluco

Datová súnímka: IČ* Bankovní spojení:


